Lista persoanelor fizice atestate pentru functia de administrator de
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Condominii in baza Legii nr. 196/2018

Numele si prenumele

ALEXA MARIA RODICA
ANDRAU PETRU

BACIU AVRAM

BACIU DAN — AVRAM
BAJKO ANNA CSILLA
BAJKO LASZLO

BAKOS EMESE

BANDI ROZALIA

BARABAS ORSALYA EMOKE
BARANYAI ERZSEBET
BERECKI ILEANA ROZALIA
BIRTON ZITA

BLAGA COSMINA ANDREEA
BOCICOR NICOLETA
BOITOS ANCA CORINA
BORZ CORINA

BORZ SIMINA
CAMARASAN VASILE RADU
CENAN ROBERTO

CENAN VIORICA

CETINEAN MARIANA
CHETELES MONICA EMILIA
CHIRCA MADALIN GEORGE
CIMPIAN ILEANA

CIOATA ANCUTA

CIOBAN CRISTINA MARIA
CIOCA ADRIANA-MARIA
CONSTANTIN VLADIMIR
CONTIU RODICA

COSA GHEORGHE

COZMA VIORICA

CUCUIET TEODORA MANUELA

DANCIU IOAN
DANESCU SILVIU
DICHER MARIA-VIRGINIA
DORDEA AURICA

Data eliberarii

14.11.2022
03.12.2021
03.12.2021
01.02.2023
14.12.2021
14.12.2021
03.12.2021
31.12.2021
07.12.2022
14.11.2022
31.12.2021
21.12.2021
03.12.2021
31.12.2021
16.02.2022
14.12.2021
21.12.2021
03.12.2021
21.03.2022
16.02.2022
21.12.2022
14.11.2022
07.12.2022
03.12.2021
03.12.2021
14.12.2021
21.03.2022
21.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
27.12.2022
14.12.2021
03.12.2021
21.03.2022
27.04.2022
03.12.2021
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
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DORDEA NICOLAE
DORDEA SONIA —DIANA
FULOP ARPAD

GAIER ROZALIA IBOLYA
GALATAN MARIUTA
GLIGA CRISTINA CLAUDIA
HAJDU OLGA-MARIA
HALLAS ZSUZSANNA

HIDI IOAN

JOZSA MONICA LAURA
KELEMEN LASZLO
KEREKES GEORGETA
KULCSAR ERNO-CSABA
LACZKO MARIA MAGDALENA
LATES IOAN ZAHARIE
LAZAR GIULIA

LACATUS ALEXANDRU
LIXANDRU AURELIANA
LORINCZ ENIKO ROZALIA
MAIER MARIUS VASILE
MAIER VIORICA

MAZILU MARIA-RODICA
MADARASAN PETRU
MANISOR CONSTANTIN

MARGINEAN NASTASIA-FLOARE

MARIAN MARIOARA

MARZAC CLAUDIA MINODORA
MIHALY ARANKA DORINA
MIKLOS ENIKO

MOLDOVAN ALEXANDRU
MOLDOVAN CALIN
MOLDOVAN LUCRETIA
MOLNAR IOAN

MUNTEAN CORINA- FLORENTINA

MUNTEAN MARIA
MURESAN ILEANA
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Data eliberarii

03.12.2021
03.12.2021
21.12.2021
24.05.2023
14.11.2022
14.11.2022
21.03.2022
21.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
24.04.2023
01.02.2023
31.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
31.12.2021
01.02.2023
21.08.2023
03.12.2021
14.11.2022
01.02.2023
16.02.2022
14.01.2022
01.02.2023
31.12.2021
27.04.2022
31.12.2021
16.03.2023
14.01.2022
16.02.2022
19.05.2022
21.12.2021
14.01.2022
03.12.2021
14.01.2022
03.12.2021
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73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
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MURESAN SIMONA
NAGY CLARA

NASALEAN MARI A
NICOARA MIHAELA
NOVAC RAZVAN

OLTEAN DANIELA-SEPTIMIA
OLTEAN ILEANA

OPREA GHEORGHINA
OROSFOIAN LILIANA
OROSFOIAN LUCIA

PALFI MAGDOLNA

PANA ANA

PAPOI COSMINA FIRUTA
PETERLICEAN MAGDALENA
PETI ETELKA

POP AURORA

POP DOINA

PUSTA MARIA ELISABETA
RATIU LENUTA

RADUT IOAN VICTOR
ROMAN DIANA-SILVIA
ROTAR TATIANA-ADRIANA
SARDI ALIZ

SALCUDEAN EMILIA
SARMASAN AURELIA
SANGEORZAN MARIA
SIMON VALENTINA
SOCOL EMILIA-VIORICA
STAN MARITA

SZABO EVA

SZAVULY FELICIA-CLAUDIA
SZEKELY CSILLA ADRIEN
SZOVERFI JUDITH

SAI OLIVIU

SERBAN CORINA CARMEN
SERBAN FLOARE
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Data eliberarii

27.04.2022
15.06.2022
14.12.2021
21.03.2022
03.12.2021
14.11.2022
24.04.2023
03.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
15.06.2022
14.12.2021
31.12.2021
14.11.2022
21.12.2021
03.12.2021
27.04.2022
07.12.2022
27.04.2022
14.11.2022
31.12.2021
14.01.2022
31.12.2021
16.02.2022
27.04.2022
31.12.2021
15.06.2022
21.12.2021
14.11.2022
14.12.2021
01.02.2023
16.02.2022
27.04.2022
21.03.2022
21.12.2021
27.04.2022
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109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
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STEFAN MARIA
SUTA MIHAELA
TINCA LIVIU SORIN
TOMA AURELIA
TOTH ISTVAN CSABA
TOTH SZABOLCS
TURC MIHAI

VARGA ANNA
VARGA KATALIN
VARGA RAMONA
VIDAMI ISTVAN

VITA MONIKA

Director Executiv
Jrs. Belean Dorin
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Data eliberarii

07.12.2022
26.07.2022
21.12.2022
03.12.2021
21.03.2022
21.12.2022
31.12.2021
14.12.2021
27.12.2022
21.12.2021
15.06.2022
21.12.2021



